■ 금회 공급되는 주택은 전남개발공사가 시행하는 사업지로서 ① 전용면적 85㎡ 이하 공공분양주택과 ② 전용면적 85㎡ 초과 민영주택이 혼합된 민간참여형 분양주택입니다.
- 청약 신청 시 ① 전용면적 85㎡ 이하 공공분양주택과 ② 전용면적 85㎡ 초과 민영주택은 다른 주택으로 구분되며, 전용면적 85㎡ 초과 민영주택은 별도 공고문을 확인하시기 바랍니다.
■ 본 아파트는 「공공주택 특별법」 및 「주택법」에 의한 전용면적 85㎡이하 공공분양주택과 전용면적 85㎡초과 민영주택을 동시에 공급합니다.
- ‌�전용면적 85㎡이하 공공분양주택과 전용면적 85㎡초과 민영주택의 청약자격 조건이 상이하오니 이점 반드시 확인하시어 불이익(계약체결 불가, 일정기간 입주자저축 사용 및
입주자선정 제한 등)을 받지 않도록 유의하시기 바랍니다.
힐스테이트 죽림더프라우드 분양유형별 청약 가능 주택형
국민주택(본 입주자모집공고 적용) 민영주택
전용면적 74㎡A~B, 84㎡A~T 전용면적 106㎡A~T

가구
신혼
부부
생애
최초
노부모
부양 신생아 계
공공
분양
주택
2024
000147
01 074.9136A 74A 74.9136 22.3755 97.2891 51.3222 148.6113 55.0555 20 3 1 3 3 1 5 16 4 2
02 074.9805B 74B 74.9805 22.1383 97.1188 51.3681 148.4868 55.1047 22 3 1 3 3 1 5 16 6 2
03 084.9656A 84A 84.9656 25.2119 110.1775 58.2087 168.3861 62.4430 342 52 30 32 52 14 75 255 87 19
04 084.9819B 84B 84.9819 25.2620 110.2439 58.2198 168.4637 62.4549 133 23 16 16 21 8 20 104 29 7
05 084.9723C 84C 84.9723 25.2580 110.2303 58.2133 168.4436 62.4479 75 8 8 5 10 4 20 55 20 4
06 084.9715D
84D-1 84.9715 25.1265 110.0980 58.2127 168.3107 62.4473
7 - - - - - - - 7 -
84D-2 84.9715 25.1265 110.0980 58.2127 168.3107 62.4473
07 084.9884E 84E 84.9884 26.3559 111.3443 58.2243 169.5686 62.4597 56 8 8 5 10 4 15 50 6 3
08 084.9789F 84F 84.9789 25.0022 109.9811 58.2177 168.1988 62.4527 132 23 16 16 21 8 20 104 28 7
09 084.9772G 84G 84.9772 25.0273 110.0045 58.2167 168.2211 62.4515 6 - - - - - - - 6 -
10 084.9916H 84H 84.9916 25.0304 110.0220 58.2264 168.2485 62.4621 5 - - - - - - - 5 -
11 084.9530J 84J 84.9530 25.2131 110.1661 58.2001 168.3661 62.4337 2 - - - - - - - 2 -
12 084.8606T 84T 84.8606 28.3995 113.2601 58.1367 171.3968 62.3658 2 - - - - - - - 2 -
합  계 802 120 80 80 120 40 160 600 202 44
※ ‌�상기 타입(약식표기) 중 전용 84D-1, 84D-2는 타입별 테라스 공간 위치 및 공간이 상이하나 청약 신청 시 주택형 084.9715D(84D-1, 84D-2)로 단일 주택형으로만 신청이 가능하며,
개별 타입으로 청약 신청이 불가하오니 반드시 사전에 확인 후 청약 신청 및 계약을 체결하시기 바랍니다.
※ 주택형은 입주자모집공고 상의 표기이며, 견본주택, 홍보 제작물 등은 약식으로 표현되었으니 청약·계약 시 주택형에 대한 혼돈 방지에 특히 유의하시기 바랍니다.